Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00153 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO  nº 86/16

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 68/15

• ERRATA TERMO ADITIVO CONTRATO 029/2014

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B7006A9DE9910C6F6C842EFAD5DA3666

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00153 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CV 06/16-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto: Aquisição de móveis,
eletro e equipamentos para as escolas deste Município; EMPRESA CONTRATADA:
ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – ME; CNPJ:
05.698.862/0001-53; Contrato nº 86/16 Vlr. R$ 79.891,00; Dot. Orçm. 2.4401-2014; Elem.
Desp: 4490.52.00.00; Vig. Ate 31/12/16; Data Ass. 15/12/16 - Rui. D. Araujo – Prefeito
Municipal

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E8C60A17B6E15DE761E1848F12D1496

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00153 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00153 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
T. P. Nº 02/15 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA,
Emp. Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA - ME; CONTRATO
Nº 68/15 - OBJETO: Prorrogação de 455 dias corridos no prazo de conclusão das
obras, em decorrência de Atrasos na liberação dos recursos na Construção, aquisição e
implementação de academia da saúde no Pov. de Gameleira, neste Município, CT.
REP. Nº 2648.1006836-59/2013; Data de Assinatura 27/01/16 - Data de encerramento
27/04/17 - Rui Dourado Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1A179BC92371ACF02107E635C7842700

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00153 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00153 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

ERRATA
Na publicação do Termo aditivo Contrato 029/2014, no Diário Próprio (edição 147) e DOU,
publicados em 06/12/16. Onde se lê: “TERCEIRO TERMO ADITIVO”; Leia-se: “QUARTO
TERMO ADITIVO”; - João Dourado BA, 16/12/16 – Rui D. Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B7006A9DE9910C6F6C842EFAD5DA3666

		2016-12-19T17:00:59-0300